AEKJIAPAIIUSAA O COOTBETCTBHUH

1. 3agButens OO0 «/I-JInak Pamay, Bomonssiomee GpyHKIUE HHOCTPAHHOTO M3TOTOBHUTENS B YaCTH
00eCneueHys COOTBETCTBHS IIOCTABIIAEMOM IPOIYKIHH 00s13aTeTbHBIM TPEOOBAHUSM H B YaCTH OTBETCT-
BCHHOCTH 32 HECOOTBETCTBUE ITOCTABIISIEMOM IPOAYKIUH 00s13aTeIbHBIM TPeOOBAHUSM, JEHCTBYIOIIEE HA
ocHoBaHuH gorosopa Ne 1 or 03.10.2002 r. ¢ xommnanueit D-Link Corporation, pacronoxeHHOH 110 aj-
pecy: No.289, Shinhu 3rd Rd., Neihu District, Taipei, Taitans, 3apeructpupopanroe 25.07.2002r. UMHC
Nel7 mo CBAO r. Mockser, OI'PH 1027717000508; mo anpecy 129626, Poccusi, Mockea, ["padcxmii miep., 14,
el 744-00-99, daxc: 744-00-99, e-mail: vi@dlink.ru

B ymue ['enepanbroro mupekropa Biamumupa Dprkosuya Jlummuara, AefiCTBYIOEr0 Ha OCHOBaHAH Y c-
TaBa, yreepxkaerHoro 15.10.2010,

3asBIICT, YTO KOMMYyTaTop nepepadu gaHHeX DGS-3000-10TC (nanee — KOMMyTaTop), TEXHHYECKHE
yerosust Ne DL-DGS-3000-TY, wmsrorapmmBaemslii Ha 3aBoge Alpha Networks (Jie Kuo District, Chang
An, Dongguan City, Guangdong Province, China (Kurait),

CooTBeTCTBYeT TpeboBanuam [Ipasui mpuMeHerns 060pyIOBaHUS, PEATH3YIOIETO TEXHOIOTHH KOMMY-
TAllM¥ KaJpoB, YTBEPXKICHHBIX MpHKazoM MunuabopMmceszu Poccun Ne 158 or 07.12.2006 r. (3aperu-
cTpupoBaH B Munrocre Poccun 21.12.2006 ., peructpannonnsit Ne 8655) u IIpaBui npuMeHeHHsT 060-
PYZIOBaHHUS IIPOBOJHBIX M ONTHYCCKUX CHUCTEM IIepenadn abOHEHTCKOTO JOCTyma, yTB. mpukazoM Ne 112
Munncrepersa nHGOPMANHOHHBIX TexHOIOIHH 1 cBsi3u Poccumitckoit ®enepanuu ot 24.08.2006 r. (3ape-
rucTpupoBaH B Munrocte Poceru 04.09.06r., peructpanuonnsii Ne 8194)

H He OKAKeT AecTa0H/IN3HNpYIolee BO3/IeliCTBHE HA IEJI0CTHOCTD, YCTOIYHBOCT (yHKIHOHHPOBA-
HHsl 1 0€300aCHOCTD eMHOIi ceTH Y1ekTpocBsizu Poceniickoii Degepanun.

2. Ha3HaveHHe M TEXHHYECKOE OIMMCAHHE
2.1. Bepcnsi mporpamMmHoro o6ecnedenus — 1.

2.2. KOMILIEKTHOCTbD:

HasBanue KomnuectBo
1 KoMmmyTaTop nepenadr nasuslx DGS-3000-10TC 1
2 KabeJIb JIEKTPONUTAHUS [IEPEMEHHOTO TOKA 1
3 HMHCTPYKIUS 110 SKCILTyaTaluy 1
4 JUCK C IPOrpaMMHBIM 00€eCIIeUeHHEM 1
5 DPS-200 pesepBHbIi neTounuk mutanus 60 Bt ¢ xabenem 1
6 |DPS-CB150-2PS xabeipb 1jist IOAKIIIOYEHHS PE3EPBHOTO HCTOYHHUKA IIATAHNS 1
7 SFP-tpancuBep DEM-310GT 2
8 SFP-tpancuBep DEM-311GT 2
9 SFP-tpancuBep DEM-312GT2 2
10 SFP-tpancuBep DEM-314GT 2
11 SFP-tpancuBep DEM-315GT 2
12 SFP-tpancuBep DEM-210 2
13 SFP-tpancuBep DEM-211 2
14 SFP-tpancusep DGS-712 2
15 SFP-tpancuBep DEM-220T 2
16 SFP-tpancuBep DEM-220R 2
17 SFP-tpancuBep DEM-330T 2
18 SFP-tpancuBep DEM-330R 2
19 SFP-tpancuBep DEM-331T 2
20 SFP-tpancuBep DEM-331R 2
21 SFP-tpancuBep DEM-302S-LX 2
22 SFP-tpancusep DEM-302S-BXD 2
23 SFP-tpancuBep DEM-302S-BXU 2
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2.3. YcaoBus IpUMEHEHHSI HA CETH CBSI3M 00mero moiab3oBanus Poccniickoit Menepanum: B Kave-
CTBE KOMMYTATOpa MEpEaud JaHHBIX, PEATM3YIOIIEr0 TEXHOIOTHHA KOMMYTAllUK KaJIpoB, ¢ QYHKIHAMH
000pymOBaHUS CUCTEM Ilepeiaud a0OHEHTCKOIO JOCTYyIIa.

2.4. BeimoJsiHsieMble (PyHKIHM: KOMMYTATOp NIpeAHa3sHayYeH I peaan3aluy JOCTyna K CeTH Nepenadn
JaHHBIX C IPUMEHEHHEM TEXHOJIOTHH KOMMYTAIHd KaapoB. OOOpyIOBaHHE COIEPKUT 8 IOPTOB C HH-
TepdeiicoM ¢ HCIONB30BAHMEM KOHTPOJSL Hecymledfi u  oOHapyxeHumeM Kommmsuii Ethernet
10/100/1000Base-T u 2 xom6o-mopra 100/1000Base-T/ SFP. K nmopram SFP Moryt moaxmodarscs SFP-
TpancuBepsl ¢ umHTepeiicamu 100Base-FX/100Base-BX10/100Base-LX10/1000Base-T/1000Base-SX/
1000Base-LX/1000Base-ZX.

2.5. EMKOCTh KOMMYTAIHOHHOTO MOJIsI — HE BRIIOTHAECT QYHKIMHA KOMMYyTalli¥ KaHAJIOB.

2.6. CxemMa MOJK/IIOYEHHS K CETH CBSI3M 00IIEro I0JIb30BaHMs, ¢ 0003HAYEHHEM peau3yeMbIX HH-

Tepdeiicos: : 1000Base-ZX, 1000Base-LX, 1000Base-SX,
: 1000Base-T, 100Base-BX10, 100Base-LX10,
100Base-FX, 100Base-TX, 10Base-T

f""mmm 00-
" | mero mosb30Ba-
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™S la4u TaHHBIX)

Y. [ pGs-3000-10TC =
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2.7. XapakTepuCTHKH PAAUOU3TYy4YeHUS — PATUOHU3IyYEHHAE OTCYTCTBYET.

2.8. DyekTpuYeckne (ONTHYECKHE) XapAKTePHCTHKH:

- anekTprueckuit uaTepdeiic 10Base-T: cpena nepenauu - HedSKpaHUPOBAHHAS CHMMETPUYHAS Mapa KaTe-
TOpHH 3, TOMOJIOTHS — 3Be37J000pa3Hasi, KOJ - MaH4ECTEPCKHM, IMHEHHAs CKOPOCTh Mepe/iavyd NaHHbIX -
10 M6urt/c, MmakcuMmanbHas JHa cerMerTa — 100 M;

- anextpudeckuii unTepdeiic 100Base-TX: cpena mepemaun - 2 cumMerpudable napel (STP mwm UTP)
KATETopyH 5, TOIOJIOTHS — 3Be31000pasHas, kox - MLT3, 4B/5B, nunelinas cKOpPOCTh IE€peaavn IaHHbIX -
125 M6wut/c, MakcuMmanbHas niauHa cermerTa — 100 m;

- ontuueckuii uHTEpdeiic 100Base-FX: Tomosiorus — ToUKa-TouKa, JHHEHHAs CKOpocTh — 125 MbwuT/c,
JMANa30H [eHTPANLHEIX JIMH BoJH — 770-860 um, Tum BomokHa — MMF, xog — NRZI, 4B/5B, yposeHs
CpelHell MOLIHOCTH HA Iepefade — MaKCHMaibHbIA -141bM; MuHMManbHEIH -200bM, ypOBEHb cpeHen
MOIIHOCTH Ha MpPHEME — MaKCHMaIbHBIA -14; MUHUMaNbHBIHA -311bM, MakcuManbHas IPOTSDKEHHOCTD
auand — 100 M; '

- ontudeckuit maTepdeiic 100Base-LX10: Tomonorus — To4YKa-TOYKa, JIMHEHHas ckopocTs — 125 Mowur/c,
IHANa30H NeHTPaIbHBIX JIHH BoIH — 1260 — 1360 uM, Tun Booksa — SMF, kog — NRZI, 4B/5B; ypo-
BEHb CPEJHEH MOIIHOCTH Ha Iepenade: MaKCHMaTbHBIH -81bM, MUHAMaNbHbIH -15 1bM; ypoBeHs cpen-
HeM MOIMHOCTH Ha IMPUEMe: MaKCUMATbHBIN -8, MUHUMAIBHBIN -25 a1bM; MakcuMalbHas IPOTSHKEHHOCTh
muard — 10 000 M; _

- omrtmueckuii mHTepdeiic 100Base-BX10: Tomonmormss — TOYKa-TOYKA, JIMHEHHas ckopocte — 125
M6ut/c, muana3oH HeHTpanbHbIX HuH BomH — 1480-1580 (DS)/1260-1360 (US) HM, TUI BOJIOKHA —
SMF, kox — NRZI, 4B/5B; ypoBeHb CpeIHE MOIIHOCTH Ha Teperade: MaKCHMalbHbBIA -81bMm, MUHH-
MalbHBIA -1471BM; ypoBEeHb CpelHEH MOIMHOCTH Ha MpUEMe: MaKCHMAIbHBIA -8, MMHHMMAlbHBIA -
28,2 1bm; MakcuMallbHas TPOTKEeHHOCTH TUHUM — 10 000 M;

- snextpuaeckuii uaTepdeiic 1000BASE-T: cpena nepenaun - 4 CHMMETPHYHEIE IIApEI KATETOPHHA S; TO-
IIOJIOTHS — TOUKA-TOUKa; KoJ - 4D-PAM; nuneiiHas cKkopocTs nepenaun aaHHbX — 1000 M6uT/c; Makcu-
masbHasg puHa cermenra — 100 m;

- omTuueckuii maTepdeiic 1000Base-SX: Tomosorms — TOYKa-TOUKa, JHHeHHas ckopocte — 1,25
(11100'10'6) I'Boj, nMana3oH HEeHTpalbHbIX JUMH BoinH — 770-860 HM, Tun Bonokna — MMF, xox —
neonynbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpe/Hell MOIMHOCTH Ha Iiepefade — MaKCHMMaibHbIA 0 nbm; MuHH-
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MalbHEIA -9,5 1bM; MuHuManEHEN K03 duiueHt skctuaknun 9,0 1b; ypoBeHBs cpeHEH MOIIHOCTH Ha
npueme — MakcuManbHBIA 0 1bM; MuHMMabHBIA -17,0 1bM, MakcuMalbHas IPOTSKEHHOCTh JTMHUU —
550 Mm;

- ontuueckuii uHTepdeiic 1000Base-LX: Tomomorust — TOYKa-TOdYKa, JMHEiHas ckopocth — 1,25
(1£100°10®) I'box, qUAma3oH HEHTPATbHBIX IIMH BOMH — 1270-1355 mM, Tun Bonokaa — SMF, kox —
nsorunbli NRZ, 8B/10B, ypoBeHb Cpe/iHel MOITHOCTH Ha Iepefade — MaKCHMalbHbIA -3,0 1bM; MuHm-
ManpHbl -11,0 n1bM; MusuManbHel ko3¢ duimenT sketuHKIUA 9,0 1b; ypoBeHb cpelHEH MOIIHOCTH
Ha IpreMe — MaKCUMalTbHEIH -3,0 1bM; MuaIMabHEI -19,0 1bM, MaxcuManbHas NPOTAKEHHOCTD JTU-
min — 5000 Mm;

- omrrueckuit unTepdeiic 1000Base-ZX: Tomomorust — TOYKA-TOYKA, JIMHEHHAs ckopocTh — 1,25
(1i100'10'6) I'Box, nuama3oH IeHTPaIbHBIX AauH BoH — 1520-1580 M, Tun BostoxHa — SMF, xox —
meoruHbll NRZ, 8B/10B, ypoBeHb cpeHell MOITHOCTH Ha Tepeiade — MaKCHMaibHbIA 5,0 n1bM; MuHu-
MalbHBIM -4,0 1bM; MuHEMaTEHBI K03 dunuenT skctunkunu 9,0 1b; ypoBeHB cpelHENH MOIIHOCTH Ha
npreMe — MakcuManbHbI -23,0 1bM; MuHUMaNBHEEIH -3,0 1bM, MakcuMaibHas MPOTSHKEHHOCTD JIMHUH —
70000 M.

2.9. Peanmsyembie uatepgeiicol — Ethernet 10BASE-T, 100BASE-TX, 100BASE-FX, 100BASE-LX10,
100BASE-BX10, 1000BASE-T, 1000BASE-SX, 1000BASE-LX, 1000BASE-ZX.

2.10. YcaoBus SKCIUIyaTaldd, BKJIKYAA KIMMATHYECKHE U MeXaHHIeCKHe TpeOoBaHHs, Croco0bl
pa3sMemeHHs: KOMMYTaTOp COXpaHsIeT CBOM TEXHUYECKUE XaPaKTEPUCTUKH:

- TIpH TeMIlepaType okpyxaromiei cpenst ot 0° 1o +40°C;

- IPH OTHOCHTEIBHOM BIaXXHOCTH Bo3ayxa 10 90% mpu temmeparype +25°C.

2.11. DeKTpOoNMTAHME OCYIIECTBISIETCS OT UCTOYHMKA MepeMeHHoro Toka 220B/501'1, makc. moTped-
nsieMas MOITHOCTE 16,5 BT. MiMeeTcs BO3MOXXHOCTH MOJIKIIOYEHUS PE3EPBHOTIO UCTOYHHMKA DJICKTPOITHTA-
HUSL.

2.12. CeeneHust 0 HATMYHH WIH OTCYTCTBHH BCTPOEHHBIX CPEICTB KPHOTOrpaduu H NPHEMHHKOB
rJ100aJbHBIX CIyTHHKOBBLIX HABUIAIHOHHBIX cucTeM — VIMeroTcs cpeacTBa Kpunrorpadun (mmpo-
BaHHs), MCIIOJIB3YEMBIE [UIS 3AIUTHI TEXHOIOTHUECKIX KaHATIOB ceTeil CBsI3M OOIIEro MoIb30BaHMs (ce-
Tefl CBSA3W Mepefadd AaHHBIX). OTCYTCTBYIOT MPHEMHUKH ITTOOAIBHBIX CIIyTHHKOBBIX HaBHUTAIHOHHBIX
CHCTEM.

3. Jleknapanusi IPUHATA HA ocHOBaHmM npoTokona ucmsitaguit Ne MTT 0623/13_DGS-3000 or
29.07.2013 r. (McmeitarensHas j1abopaTopus 3aKpBITOrO aKIHOHEpHOro obmecTBa «lIcCHBITaTeNbHBIN
uentp MupTeneTect», arrectar akkpemutaruu PenmepansHoro arenrcTBa..cBa3d . NeHJI-26-06 ot
20.09.2011, pmeticrButenex mo 20.09.2016). i
Jlemapalg;jnﬂ COCTaBIICHA Ha JIBYX JIUCTaX.
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